*A170200934*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署雲嘉南分署　函

地址：72042臺南市官田區工業路40號

承辦人：邱馨慧

電話：06-6985945

電子信箱：hsinhui@wda.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年8月24日

發文字號：南分署自字第1041500934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015全國自走車競速大賽海報(1500934A00_ATTCH2.pptx)

主旨：本分署訂於104年10月3日(星期六)辦理「2015全國自走車

競速大賽暨職訓鮮體驗」，歡迎鼓勵所屬踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、有鑒於單晶片微電腦控制器於學術或業界廣泛運用，是工

業自動控制上的最佳利器，亦能夠在產業自動化的生產線

中充分發揮效益。是以，藉由舉辦自走車競速大賽之平台

，強化大眾對於單晶片微電腦控制器之創新應用，期能達

到學用合一暨產學接軌的可能性，促使未來產業發展及技

術創新更臻成熟先進。

二、參加對象：具中華民國國籍，皆可組隊報名參加。

三、競賽時程：

(一)測試日期：104年10月2日(星期五) 13:00-16:00

(二)比賽日期：104年10月3日(星期六) 08:00-17:00

(三)比賽地點：本分署育樂大樓(台南市官田區工業路40號)

四、競賽辦法：請參閱本分署網站－＞最新消息(網址:http:/

/yct168.wda.gov.tw)，一律採網路方式報名(https://go

4

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

o.gl/PDXZvk)。

五、競賽相關資訊請逕洽(06)6985945，聯絡人：本分署自辦

訓練科邱馨慧小姐(分機1134)或電子股蕭勝文老師(分機32

14、3249)。

正本：全國各大專暨高中職學校等機關

副本：本分署自辦訓練科 2015-08-25
10:10:01